L
cev-

-- :IeCtto
compadjo 3: =ro.~W1m f'I

\l
..-

rI.
r'

PORTARIA N> 15/95

.
f

O DIRETOR ADMINISTRATIVO
m-~-\u.,,"CEIRODA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE VITÓRIA,
~ 1:SCde suas atribuições:

RESOLVE:

_/
Art. l-. Designar, consoante aos tennos da Portaria 014/95, o Servidor Francisco
Hilário Pinotti, para ocupar a função gratificada de CoonJenador da Assessoria de
Infonnática.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Vitória, 01 de junho de 1995.
~ -.. ..8. s~

PAULO CESAR BECACICI ESTEVES
Diretor Administrativo Financeiro da CDV

~ ~

~
PORTARIA N° 15/95

r-
"-

,('
L

.r \

/
, L

,.., /

, ..

/ ~

'"

A Diretora Presidente e o Diretor Administrativo
:rrPr:2"'h:~.;.~ã C~~""i_1M de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas
aà~~~~ rs""~

i'\~ :o_::~ a servidora Gecilda Gonçalves Vieira do
c!iõ:~ ~ C!:efe :k :J~..c rle :::~~le de Contratos e Cadastros e, em sua

snbsri~- nomear a Slnidorn DanieIa de O!;\'eira Cal;xte. 91/
Esta Portaria entra em vigor na data de sua assin~

reyogando-se as disposições em contrário.

RESOLVE~I :.
,~

1

Vitória, 23 de fevereiro de 1996

.,
~~ JI1ll

LILLAM. C. FIGUEIREDO E MELLO
Diretora Presidente

-.-----

~"--<~, -r:---13 ~ <i:':::~ , <'-'-.-

PAULO CESAR BECACICI ESTEVES
Diretor AdministrativoF inanceiro